2024. 03Copyright(c) 2024 by DAERYUK CO., LTD. All Rights Reserved.
▒ �본사 및 공장
영업본부
A/S센터
경기도 용인시 처인구 포곡읍 포곡로 234번길 22-9
TEL : (031) 329-5229 / FAX : (031) 334-3244
▒ 영남영업소 부산광역시 사상구 괘감로 37 산업유통상가 20동 235호
TEL : (051) 319-3360 / FAX : (051) 319-3361

2년의 품질보증
최상의 서비스와 기술지원
형명체계 및 주문형식
DRA-S 06 F3 2
K KS인증
KS
Dae
Ryuk
Air Circuit
Breaker
Smart
Frame크기
기호 크기 기호 크기
06 630AF 25 2500AF
08 800AF 32 3200AF
10 1000AF 40 4000AF
12 1250AF 50 5000AF
16 1600AF 63 6300AF
20 2000AF
극수
기호 크기
3 3Ø3W(3P)
4 3Ø4W(4P)
사용전압
기호 전압(V)
1 DC110
2 AC220
3 AC110
Type
기호 Type
N 보급형
S 표준형
H 고차단형
제품구분
기호 Type
F 고정형
D 인출형
고정밀 Digital 과전류계전기를 채용하여
동작 특성의 신뢰성을 향상시킨 차세대형 ACB입니다.
Digital형 과전류계전기를 통하여 부하상태, 전류값 및 이상 상태를 시각적으로
확인할 수 있습니다.
자체 성능시험을 용이하게 함으로써 사용 편리성을 최대한 고려하였습니다.
(OCR Tester기 별도 구매)
Air Circuit Breaker
➊ 수동차지 핸들 (Charging Handle)

Air Circuit Breaker / Automatic Transfer Switch
형명체계 및
주문형식
응급조치
이상상태 예상원인 대책
차단기트립 (사고표시 램프 점등)
과전류 차단 Ir 램프 점등 차단기 재투입
단한시 차단 Im 램프 점등 재투입전 원인점검과 차단기 점검
차단기 트립 (사고표시 램프 미점등)
저전압 릴리즈 동작 전압확인 및 재공급
저전압 공급 또는 UVT동작 고장 원인제거 (저전압 등)
SHT Release Terminal에 전압 부정입력 가능한 Release 원인 점검
트립의 로컬 조작 불능 Open버튼 잠김 잠김원인 제거
투입의 원격 또는 로컬 조작불능
차단기 단락 동작
원인제거
차단기 상태점검 후 투입
사고표시램프 리셋불능 리셋버튼
기계 재충전 불능 조작모터의 저전압 인가
정격전압인가
수동조작으로 모터 최초확인
문제가 지속되면 당사로 문의
모터교환
차단기 인출 핸들의 조작불능
키락의 잠김 점검 키락의 잠김상태 해제
인출레일에 차단기 설치상태 불량 차단기를 끝까지 밀어넣어 주십시요.
차단기 인출불능
인출핸들 삽입상태 인출핸들 재삽입
차단기 해제상태 불량 완전히 해제시킨다.
UVT 전원 AC220V: D1, D4 (무전압시 투입방지형)
UVT 전원 AC220V: F11, F12 (부족전압,무전압시 트립형)
•사고표시 램프전원 : F11, F12 (AC220V 또는 AC110V) 주문 시 전압명기가 없으면 AC220V로 출하됩니다.
•위 회로도는 전원이 인가되지 않은 상태를 표시한 것입니다.
운전
connectedRST
N
단로
disconnected
S1
S2
P1
P2
314
CP
312 324 322 334 332 344 342 352 362354 364
사고
fault
T1 T2
OCROCGR
82 84 212 222 234 234
투입
closed
12 14 22 24 32 34 D4
GE
O
C
G
R
O
C
R
CT
331
Processor
Unit
(F)
Ammeter
UVT
DP
F11
OB OB OA OA
MS
SHT